Prestação de serviços técnicos especializados em servidor WEB com Proxy, provedor de acesso à internet 
via cabo, filtros de sites, suporte remoto e internet local sendo dois links de 2MB. 
ASSINATURA: 06/02/2014.               VIGÊNCIA: 06/03/2014 
VALOR: R$ 3.350,00 (Três mil trezentos e cinquenta reais).